2020年４月23日

各 位

会社名 株式会社スシローグローバルホールディングス

代表者名 代表取締役社長     水  留  浩  一

 （コード番号：3563 東証一部）

問合せ先 上席執行役員          清  水  敬  太

 TEL. (06)6368-1001

通期連結業績予想修正に関するお知らせ

2019年11月８日に公表した2020年９月期の通期連結業績予想を下記の通り修正することとなりましたの

で、お知らせ致します。

記

１．2020年９月期 通期連結業績予想の修正（2019年10月１日～2020年９月30日）（単位：百万円）

売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的１株当

たり当期利益

前回発表予想（A） 223,730 16,290 15,630 10,210 10,210 351.92

今回修正予想（B） 未定 未定 未定 未定 未定 未定

増減額（B－A） － － － － － －

増減率（％） － － － － － －

（ご参考）前期実績

（2019年９月期）
199,088 14,546 14,363 9,959 9,959 343.25

２．理由

国内外における新型コロナウイルス感染拡大の影響により、政府より緊急事態宣言が発令され、また関東・

関西地区を中心とした各自治体からの営業時間短縮要請を受け、該当地区における店舗での営業時間短縮及

び41店舗（海外店舗含む）での臨時休業等の対応を行っております。（2020年４月23日現在）

そのため、売上高が大きく減少することが想定されると共に、その終息時期についても現時点では見通し

を立てることが難しく、通期連結業績予想を合理的に算出することが非常に困難な状況にあります。

従いまして、2019年11月８日に公表した通期連結業績予想を一旦「未定」とさせて頂き、算出が可能とな

った段階で速やかに公表させて頂きます。

以上